
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 24.05.24 21:22:22

info@prahacomputers.cz
608697573

HP BUSINESS DESKTOP 2X3GHZ, 4GB, SSD, WIN7

Cena celkem: 3 739 Kč
 (bez DPH: 3 090 Kč)
Běžná cena: 4 113 Kč
Ušetříte: 374 Kč
Kód zboží: PCHP222
Part No.:
Záruka: 2 rok(y)
Stav: Bazarové zboží

Popis

Počítač ze série Business HP Desktop
Kancelářský počítač HP v provedení tower je spolehlivým stojem, který se hodí jak domů, tak do kanceláře. Tento model byl
testován ve zrychleném procesu každodenního zatížení, což zaručuje jeho dlouhou životnost a bezproblémový chod.
Stroj umožňuje připojení více monitorů současně, čímž se Vaše práce může stát ještě efektivnější.

Spolehlivost a výkon
S velice výkonným procesorem Intel Core 2 Duo E8400 a 4 GB paměti RAM se při běžné práci nemusíte obávat o
nedostatek výkonu při nasazení Windows 7. Počítač je navíc možno dle potřeb dále rozšiřovat. Přidávání nových komponent
by díky přehlednému case mělo být bezproblémovou záležitostí. Jestliže potřebujete spolehlivý stolní počítač na kancelářské
či domácí využití, s případnou podporou Windows 10 je tento stroj tou správnou volbou.

Specifikace:
Procesor: Intel Core 2 Duo 3 GHz

Kapacita operační paměti: 4 GB až 8GB

1. disk systém: 256 GB SSD



2. disk zálohy: 250 GB HDD

Operační systém: Windows 7 PRO(*možnost Windows 10 PRO)

sloty
2x DDR2
4x SATA
1x PCI-E 16x
1x PCI-E 2x
1xPCI

Většina klíčových komponent jsou dodány nové.
Na PC je plná záruka 2 roky i v případě nákupu na ičo.    
Podle potřeb a požadavků není u nás problém počítač levně servisovat i po záruce, případně jej u nás vyměnit za nový
formou protihodnoty.

* Windows 10 Professional

Pokud budete potřebovat upgradovat tento model na Windows 10 Professional, pomůžeme Vám.

Jako partneři Microsoftu Vám dokážeme oficiální cestou tuto stanici upgradovat vzdáleně.


